
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RETIFICAÇÃO DO EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 078/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO (SIGADOC) Nº SES-PRO-2023/41416

A Secretaria de Estado de Saúde do Estado de Mato Grosso torna público a RETIFICAÇÃO do Resultado Final da Licitação
em epígrafe, cujo objeto consiste em “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
MÉDICOS EM UROLOGIACONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS
EM OTORRINOLARINGOLOGIA, POR MEIO DE PROFISSIONAIS QUALIFICADOS, NO ÂMBITO DO HOSPITAL
REGIONAL DE ALTA FLORESTA “ALBERT SABIN” E HOSPITAL REGIONAL DE SORRISO, SOB GESTÃO DIRETA DA
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, NOS TERMOS DAS TABELAS ABAIXO, CONFORME
CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO”, publicado no Diário Oficial do Estado no dia
06/10/2023 nº 28.599, folha 280 conforme indicado abaixo:

ONDE SE LÊ:

EMPRESA VENCEDORA: VICMEDIC CONSULTÓRIO LTDA.

CNPJ: 41.498.311/0001-64

LOTE 01 - Serviços médicos em Otorrinolaringologia para atender ao Hospital Regional de Alta Floresta “Albert
Sabin”

EMPRESA VENCEDORA:
VICMEDIC CONSULTÓRIO
LTDA.

CNPJ: 41.498.311/0001-64

LOTE 02 - Serviços médicos em
Otorrinolaringologia para atender
ao Hospital Regional de Sorriso

ITEM QTDE PROFISSIONAIS UNIDADE DE
MEDIDA QTDE VLR

UNIT R$
VLR
TOTAL R$

01 02 PLANTÃO 730 R$
1.344,16

R$
981.236,80

02 - PROCEDIMENTO 144
VALOR
TABELA
SIGTAP

R$
72.000,00

03 - CONSULTA 720 R$
10,00

R$
7.200,00

TOTAL

R$ 1.060.436,80 (UM MILHÃO E
SESSENTA MIL E QUATROCENTOS
TRINTA E SEIS REAIS E OITENTA
CENTAVOS)

LEIA -SE:

EMPRESA VENCEDORA: VIMEDIC CONSULTÓRIO LTDA.



CNPJ: 41.948.311/0001-64

LOTE 01 - Serviços médicos em Otorrinolaringologia para atender ao Hospital Regional de Alta Floresta “Albert
Sabin”

EMPRESA VENCEDORA:
VIMEDIC CONSULTÓRIO LTDA

CNPJ: 41.498.311/0001-64

LOTE 02 - Serviços médicos em
Otorrinolaringologia para atender
ao Hospital Regional de Sorriso

ITEM QTDE PROFISSIONAIS UNIDADE DE
MEDIDA QTDE VLR

UNIT R$
VLR
TOTAL R$

01 02 PLANTÃO 730 R$
1.344,16

R$
981.222,20

02 - PROCEDIMENTO 144
VALOR
TABELA
SIGTAP

R$
72.000,00

03 - CONSULTA 720 R$
10,00

R$
7.200,00

TOTAL

R$ 1.060.422,20 (UM MILHÃO E
SESSENTA MIL E QUATROCENTOS E
VINTE E DOIS ERAIS E VINTE
CENTAVOS)

Cuiabá-MT, 16 de outubro de 2023.

KELLY FERNANDA GONÇALVES

Pregoeira Oficial - SES/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7553b3be

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 7553b3be

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T01:56:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




